
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ

18.05.2021                                                                                                                                      № 27

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

ПРИКАЗЫВАЮ:

 

1. Возбудить дело № 068/01/10-446/2021 по признакам нарушения
индивидуальным предпринимателем Дрыкиным А.В. (393255, Тамбовская
область, г. Рассказово, ул. Советская, д. 125, корп. 1, ИНН 682800243645, ОГРН
304682836501260) пункта 10 части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 068/01/10-446/2021 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии - руководитель управления Гречишникова Е.А.,

члены Комиссии:



заместитель руководителя - начальник отдела антимонопольного контроля
хозяйствующих субъектов Мазаева С.В.,

начальник отдела регулирования деятельности естественных монополий и
рекламного контроля Мурзин К.И.,

заместитель начальника отдела регулирования деятельности естественных
монополий и рекламного контроля Моисеева Е.Л.,

главный специалист-эксперт отдела регулирования деятельности
естественных монополий и рекламного контроля Заботнова Т.В.,

ведущий специалист-эксперт отдела регулирования деятельности
естественных монополий и рекламного контроля Абанкин А.А.,

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

 

Руководитель управления Е.А. Гречишникова

 

 

 

 

 

 


